Gdansk, dnia 27.07.2011r.

Zapytania i odpowiedzi

dot. postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego numer ZP/251/055/D/11
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawe gazéw dla jednostek
organizacyjnych Politechniki Gdanskiej.

Zamawiajgcy na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamoéwien publicznych (tekst
jednolity: Dz. U. z 2010 r., Nr 113, poz. 759 z pdzniejszymi zmianami) informuje, iz w dniach
20.05.2011 r. i 23.05.2011 r. do Zamawiajgcego wptynely pytania dotyczace tresci
Specyfikacji Istotnych Warunkow Zamowienia (SIWZ). Zamawiajacy udziela odpowiedzi na
pytania.

Pytanie 1:

Prosze o informacje jakg cene nalezy przyjaé¢ w formularzach cenowych czeécil i lll w
kolumnie 7. Jest tam zapis "Cena brutto dzierzawy butli w okresie 24 m-cy". Czy rozumiec to
jako cene za jedna butle czy przyjac za cato$¢ zapotrzebowania czyli ilos¢ podang w
kolumnie 5 np. 15 w przypadku tlenu technicznego?

Odpowiedz: W Formularzach cenowych dla czesci | i Il w w kolumnie ” Cena brutto
dzierzawy butli w okresie 24 m-cy” Zamawiajgcy wymaga podania ceny dzierzawy za 1
butle.

Pytanie 2: Czy Zamawiajacy dopuszcza dostawe gazéw technicznych w czesci |, w butlach

o pojemnosci wodnej 50I.
Odpowiedz: Nie
Pytanie 3:

W czeéci |ll dot. dostawy gazéw specjalnych, poz. 8 tlen 5.0 prosimy o uscilenie zapisu w
SIWZ dot. czystosci produktu; czy przedmiotem oferty jest tlen 4.5 czy 5.57

Odpowiedz: Zamawiajgcy wymaga tlenu 5.0.

(podpis kierownika zamawiajacego lub osoby upowaznionej)



